1

PAGINA 1

ANO IIIº - Nº 038-SUPL II-SA O MATEUS DO MARANHA O, QUINTA-FEIRA 20 DE ABRIL DE 2017 – 01 PAGINA.

                                Pregão Presencial N°018/2017                               01

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS DO

MARANHÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2017 AVISO DE RESULTADO

A Prefeitura Municipal de São Mateus do Maranhão/MA, por intermé-
dio da sua Pregoeira, torna público o resultado do Pregão Presencial nº

018/2017, que teve como objeto a Contratação de empresa especializada

para a Prestação de Serviços de Manutenção Preventiva e Corretiva de
Ar condicionado, Freezer, Bebedouro com fornecimento de peças

atendendo as necessidades das diversas Secretarias Municipais de São

Mateus do Maranhão/MA, tendo assim por  vencedora desta licitação as
empresas AUZIRO R. DA SILVA - ME, inscrita no CNPJ de n°

17.575.292/0001-93, sediada na Rua da Serraria, Nº 196, Bairro Serrar-

ia, São Mateus do Maranhão/MA, com o Valor Total de R$ 106.000,00

(Cento e Seis Mil Reais),  ANTONIO M. L. DA SILVA LTDA – ME,

inscrita no CNPJ de n° 07.136.536/0001-88, sediada na Praça do Merca-

do Central, Boxe 02, Bairro Centro, Coroatá/MA, com o Valor Total de

R$ 116.450,00 (Cento e Dezesseis Mil Quatrocentos e Cinquenta

Reais), CONSERV COMERCIO REPRESENTAÇÃO E SERVIÇOS
LTDA, inscrita no CNPJ de n° 02.378.469/0001-94, sediada na Rua 04,

Nº 06, Conj. Hab. Joaquim Silva de Carvalho, Paço do Lumiar/MA, com

o Valor Total de R$ 135.300,00 (Cento e Trinta e Cinco Mil e Trezen-

tos Reais) considerando que o critério de julgamento determinado foi do

tipo Menor Preço por item. Declaramos então as empresas supras como

vencedoras do Pregão Presencial n°. 018/2017. São Mateus do Mara-
nhão/MA, 19 de Abril de 2017. Carla Dayane Macedo de Oliveira -

Pregoeira/PMSM.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

         RUBRICA Pag.

  MUNICIPIO DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO-MA

PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL

Diário Oficial do Município

Poder Executivo

Praça Matriz, 42 - Centro

São Mateus do Maranhão—MA

Hamilton Nogueira Aragão
Prefeito Municipal

Maiara Costa Aragão
Secretaria de Administração

Site:  www.saomateus.ma.gov.br

ESTADO DO MARANHÃO